contratto non comporterà per Aler alcun onere, fatto salvo il pagamento delle 

somme dovute sino al giorno delle dimissioni, della revoca od altro del Presidente. 

ART. 7 – CORRISPETTIVO, TRATTAMENTO FISCALE E MODALITA’ DI PAGAMENTO  

L’importo del contratto è determinato in € 25.000,00 (euro venticinquemila/00) annui 

oltre IVA, oneri e imposte di legge. 

Il compenso si intende remunerativo di eventuali spese di trasferta sostenute. 

Non sono previste modifiche dell’importo contrattuale né indennità al termine 

dell’incarico. 

Il pagamento del corrispettivo sarà posticipato con cadenza bimestrale, dietro